
Bradavická škola ve 3. třídě 

     Celoroční projekt ve třetí třídě se jmenoval „Bradavická škola“. Žáci se rozdělili do 4 

bradavických kolejí (stálých skupin), ve kterých plnili různé úkoly a získávali body.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Body se jednotlivým kolejím po celý rok přičítaly.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Kromě skupinové bodovací soutěže žáci mohli získávat také individuální odměny za aktivitu 

ve vyučování, rychlý postřeh, dobrý skutek, kamarádský čin, při distanční výuce za zdařilé 

online opakovací testy v Alfbooku, při prezenční výuce za odvahu při samostatném testování 

na Covid („zlaťák Coviďák“ ) … Touto odměnou byly zlaťáky, které si děti ukládaly na své konto 

v Gringottově bance (opět téma z Harryho Pottera). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     V rámci praktických činností si žáci vyrobili 

své vlastní kouzelnické hůlky. 

     Součástí Bradavic byla i čtenářská soutěž. 

Děti se snažily co nejvíce zaplnit bradavickou 

knihovnu. Za každou svoji přečtenou knihu  

a k ní vytvořený čtenářský list si vybarvily jeden 

titul v knihovně. 

 

     Na „bradavické“ úkoly se děti vždy těšily  

a byly pro ně příjemným zpestřením ve výuce. 

 

 

                                       Mgr. Dagmar Kutalová 

 

                      

      


